Jusjurandum, quod juravit ad Abraham patrem nostrum, * datūrum se nobis :

Ut sine timore, de manu inimicorum nostrorum liberati, * serviāmus illi.

In sanctitate, et justitiae coram ipso, * omnibus diebus nostris.

Et tu puer, prophéta Altissimi vocaberis : * præbis enim ante faciem Domini parare vias ejus :

Ad dandam scientiam salutis plebi ejus, * in recessiōnem peccatorum eorum :

Per viscera misericordiae Dei nostri : * in quibus visitavit nos, oriens ex alto :

Illuminare his, qui in tenebris, et in umbrâ mortis sedent : * ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

Gloria Patri, etc.

Ana. Turba multa, quae convenerat ad diem festum, clamabat Domino : Benedictus, qui venit in nomine Domini : Hosanna in excelsis.

OREMOS.

Omnipotente y eterno Dios, que por dar á los hombres un vivo ejemplo de humildad, ordenaste que se vistiese nuestro Salvador de nuestra carne, y padeciese muerte de cruz : concédenos benignamente que nos aprovechemos del dechado de su paciencia, y merezcamos participar la gloria de su resurrección. Por el mismo Señor nuestro.

R. Así sea.

Y. El Señor con vosotros.

ORATIO.

Omnípotens sempiterne Deus, qui humáno géneri, ad imitandum humilitatis exéplum, Salvatorem nostrum carnem sumere, et crucem subire fecisti : concéde propitiis; ut et patientiae ipsius habere documen-ta, et resurrectio-nis consórta mereamur. Per eúndem Dóminum nostrum.

R. Amen.

Y. Dóminus vobis-cum.

HIMNO.

Ya el planeta brillante
A alumbrar ha salido
Pidamos con rendido
Afecto al Dios amante,
Que del dia en las obras
De todo mal nos libre, y de zozobras.
Su Divino temor
Nuestra lengua refrene,
Para que no resuene
De pleitos el horror,
Y nuestros ojos vende,

R. Et cum spíritu tuo.

Y. Benedicamus Dómino.

R. Deo grátias.

Y. Fidélium ánime per misericórdiam Dei requiescant in pace.

R. Amen.

Así se concluyen todas las horas; y si en alguna se para el rezo se dice un Padre nuestro y la Antífona de la Virgen.

A PRIMA.

Pater noster. Ave, in adjutorium : ut suprà p. 84.

Padre nuestro. Ave, María. Credo. Y. Deus, atiende á mi ayuda : como arriba p. 84.

HYMNUS.

Jam lucis orto sidere
Deum precémur súpplices,
Ut in diúrnis áctibus.
Nos servet à nocéntibus.

Linguam refrenans témeret,
Ne litis hórror ísonet :
Visum fovéndo cóntegat,
Ne vanítates háuriat.